
CAMPEONATO PROV. ALEVIN COPA FEDERACIÓN ALBACETE

16/09/2023 17/09/2023 Castilla La Mancha Albacete Club Los Llanos
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Luis Leyendecker

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
122

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
14/09/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8726567

Luis Leyendecker

1 Buedo Suárez, Juan Angel
2 Cabezuelo Martínez, Alvaro
3 Hernández Huesca, Hugo
4 Toledo López, Daniel

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14104103 3055 Buedo Suárez, Juan Angel [1]

Bye

14104608 15220 Asenjo Kives, Pedro Antonio

14112677 18290 Quintanar Lopez-Galiacho, Jaime

16

15

14090146 14318 Gallardo Matias, Jaime

14103478 8202 Serrano Pérez, Sergio

Bye

14087169 5682 Cabezuelo Martínez, Alvaro [2]

6

5 14104327 6853 Toledo López, Daniel [4]

Bye

7

8

14088125 11557 Esteve García, Félix

Bye

10

9

12

11

Bye

14107264 16231 Sánchez Roldán, Andrés

Bye

13354387 6735 Hernández Huesca, Hugo [3]


